



Giriş Tarihi: 28.2.2018

Onlar 28 Şubat'ın Türkiyeli kadınları

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



İki kadın, anne, demokrasi neferi... Onlar, "bir nesli yok etme projesi" olan 28 Şubat'ın mağduru. Biri hayallerini diğeri eşini kurban verdi ancak demokrasiden taviz vermediler

[AK Parti](#) Konya Milletvekili Leyla Şahin Usta ve 15 Temmuz [FETÖ](#) darbesinde eşini şehit veren Rukiye Dağ... Bu iki kadın o dönemde hem darbecilere hem de darbe sevici FETÖ'cülere karşı ağır bedeller ödedi. İkna odalarında ruhları yaralandı, okul bahçesinde nöbet tutup hayalleri için şehirleri aşan eylemler yaptılar. Ancak pes etmediler, düştükçe daha güçlü kalktılar. İlk kez o yıllarda karşılaştıkları FETÖ'cüler 15 Temmuz gecesinde bu kez örtülerine değil hayatlarına, ülkelerine göz dikmişti. Son bedeli de ödediler. Şimdi biri Türkiye'nin 81 ilinde demokrasiyi anlatıyor, diğeri ise meclis kürsülerinden dünyaya adalet ve demokrasi dağıtıyor.

HAYALE PARMAKLIKLARDAN BAKIŞ

Usta, AK Parti'nin onlarca başörtülü vekilinden biri ve oldukça aktif... Şu sıralar başarılı çalışmalarını ile anılsa da o, 28 Şubat ihanetinin simge isimlerinden... Bir nesli süpürme projesi olan o ihanetin canlı tanığı. 20 yıl öncesine gittiğimiz Usta, "20'li

yaşlarda, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 5'nci sınıf öğrencisiydim. Hiç bütünlemeye kalmamış, başarılı bir öğrenciydim. Doktor çıkacaktım, ta ki 28 Şubat 1997 tarihine kadar. İlk başta, 'başınızı açacaksınız, bu şekilde girmek yasak' dediler. Derslere alınmadım. Girsem de yok yazıldım. Polis müdahaleleri başladı. Hoca beni odasına çağırdı artık devam edemeyeceğimizi eşyalarımızı alıp okulu terk etmemiz gerektiğini söyledi. O, yönetmeliğini okurken gözyaşlarıma engel olamadım. Okuldan atıldık, bahçe kapısında parmaklıklar ardından hayallerim için nöbete başladım" dedi.

TERÖRİST MUAMELESİ YAPTILAR

Yaşadıklarını anlatırken duygulanan milletvekili Usta, "Hayatım bir anda elimden kaymıştı. Hiçbir gerekçe yokken elimden hayatım, hayallerim alınmıştı" dedi. Usta şöyle devam etti: "Çokça oturma eylemleri yaptım, [İstanbul](#)'dan [Ankara](#)'ya 'beyaz yürüyüş' adında eylem yaptık. Toplum mühendisliğine geçit vermedik. Terörle mücadele şubelerinde devleti bölmeden ve idamla yargılandık. Başarılı bir öğrencisi iken birden darbeciler yüzünden DGM'lerde yargılanan biri olmuştuk. Asla suçlu profiline girmedim. Kimseyi incitmedik, atıldığımız okulun duvarına çizik dahi atmadık. Hedef insanların inanç ve düşüncelerine yapılan bir saldırıydı. Biz de ülkemize sahip çıktık, kazanacaktık" diye konuştu. "FETÖ'den o dönemde çok ciddi bir darbe aldık" diyen Usta şöyle devam etti: "Viyana Üniversitesi'ne yatay geçiş yaptım, bir yılda bitirmem gerekirken 4 yıl kaybım oldu. Yıllarım çalındı ama umutlarımı, ülkemi asla teslim etmedim. Başvurumu reddeden Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne yıllar sonra başvurumla hakim seçtim. Çok duyguluyum aslında, nereden nereye. 15 Temmuz'u yaşadktan sonra bugün o günkü FETÖ'yü ve asıl amacı daha iyi okuyoruz. 28 Şubat'ı planlayanlarla FETÖ işbirliği içindeydi."



ÜÇ DARBENİN DE MAĞDURU

Şu anda bir bakanlıkta iç denetçi olarak çalışan Rukiye Dağ ise aslında üç darbenin de mağduru. 1980 darbesinde doğanlardan. O baskı ve yokluk ortamında doğmuş, gençliğini 28 Şubatçılar, ailesini de FETÖ'cüler 15 Temmuz ile katletmiş. "28 Şubat süpürme, 15 Temmuz yok etme girişimiydi" diyen Dağ, "Üniversiteyi büyük bir baskı ve işkence ortamında okudum. Eylemler, gözaltılar... Onlar örtümüne saldırdıkça biz daha çok bağlandık inancımıza ve ülkemize. Zar zor okulumu bitirdim, iş bulmada büyük sorun yaşadım. Başörtü yasağının kalkması ile nefes aldık. Evlenmişim, bir de oğlum olmuş. Yıllarca yaşadığım onca acıyı unutmuştum. Çok mutluydum ta ki 15 Temmuz'a kadar. Gençliğimi çalan FETÖ o gece maskesiz çıkmıştı karşımıza. İkna odalarında değildik, gökten mermi yağıyordu. 20 yıl önce çıktığım sokaklara başörtümlü çıkmıştım, eşimi şehit ettiler" dedi. Rukiye Dağ, oğlu Yavuz ile eşinin anıları ve ülkesinin bütünlüğü için yaşıyor. Darbelerle yoğrulmuş bedeninde

sönmeyen bir ateş var: Demokrasi. Üç darbenin de mağduru olarak o, 81 ilde FETÖ'yü, darbeyi, demokrasiyi anlatıyor.



AÇACAKSINIZ DEDİLER

?Başörtüsü zulmü sürerken yaşadığı yıkımı ise Dağ şöyle anlattı: "Sivas'ta İmam Hatip Lisesi'ndeydim. Başörtümüz kastedilerek 'Bundan sonra onunla buraya giremezsiniz' dediler. Okumak istiyorsak başımızı açmamız gerektiğini söyleyip ikna etmeye çalıştılar. Puanlarımız kırıldı, ağlayarak girdiğim sınavdan cerrahlık hayallerimi teslim ederek çıktım."

SABAH